
Uchwała Nr III/70/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Iłowo-Osada. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Iłowo-Osada pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych, 00/100) na realizację w 2024 roku 
zadania własnego Gminy z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc osobom 
poszkodowanym w wyniku pożaru w miejscowości Białuty w nocy z 5 na 6 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857A9219-6E5E-4106-BD20-A0EB3E50B2F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/70/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




